

P.E. Handel ApS

CVR-nr. 31 74 48 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

Poul-Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.E. Handel ApS
Øde Hastrupvej 130
Vor Frue
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 74 48 65
Stiftet: 29. august 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul-Erik Kristensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Modervirksomhed

Tjærebygård Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er køb, salg og udvikling af forretningsenheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For det efterfølgende regnskabsår forventes et positiv resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 88.898 | -395.210 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.758 | -327.242 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-150.779</u> | <u>-169.529</u> |
| Driftsresultat | -71.639 | -891.981 |
| Andre finansielle indtægter | 602 | 590 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-108.070</u> | <u>-175.528</u> |
| Resultat før skat | -179.107 | -1.066.919 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>38.059</u> | <u>257.118</u> |
| Årets resultat | -141.048 | -809.801 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-141.048</u> | <u>-809.801</u> |
| Disponeret i alt | -141.048 | -809.801 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 833.280 | 1.040.310 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>833.280</u> | <u>1.040.310</u> |
| Andre tilgodehavender | 4.100.000 | 4.100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.100.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.933.280</u> | <u>5.140.310</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.276 | 66.634 |
| Udskudte skatteaktiver | 47.000 | 10.033 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.092 | 237.975 |
| Andre tilgodehavender | 61.510 | 315.433 |
| Periodeafgrænsningsposter | 176.110 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>312.988</u> | <u>630.075</u> |
| Likvide beholdninger | <u>306.208</u> | <u>161.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>619.196</u> | <u>791.075</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.552.476</u> | <u>5.931.385</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 107.017 | 248.065 |
| Egenkapital i alt | 232.017 | 373.065 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 205.380 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.115.079 | 5.476.579 |
| Anden gæld | 0 | 56.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.320.459 | 5.558.320 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.320.459 | 5.558.320 |
| Passiver i alt | 5.552.476 | 5.931.385 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.579 | 322.644 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.179 | 4.598 |
| | <u>9.758</u> | <u>327.242</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 107.738 | 175.528 |
| Andre finansielle omkostninger | 332 | 0 |
| | <u>108.070</u> | <u>175.528</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | -1.092 | -242.374 |
| Årets regulering af udskudt skat | -36.967 | -14.744 |
| | <u>-38.059</u> | <u>-257.118</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2014 | 1.237.197 | 255.197 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 982.000 |
| Afgang i årets løb | -93.750 | 0 |
| Kostpris 31. december 2014 | <u>1.143.447</u> | <u>1.237.197</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 | -196.887 | -27.358 |
| Årets af-/nedskrivninger | -150.780 | -169.529 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 37.500 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014 | <u>-310.167</u> | <u>-196.887</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | <u>833.280</u> | <u>1.040.310</u> |

Noter

| | <u>31/12 2014</u> | <u>31/12 2013</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2014 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2014 | 248.065 | 257.866 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -141.048 | -809.801 |
| Modtaget tilskud fra moderselskab | 0 | 800.000 |
| | <u>107.017</u> | <u>248.065</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tjærebygård Holding A/S, Roskilde